

GARKALNES PAGASTA VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS "GARKALNE"

programma 1997. gada 9. marta Garkalnes pagasta padomes vēlēšanām.

Mūsu programma ir labāku pārmaiņu programma, tā ir atteikšanās no okupācijas laika domāšanas, valodas un rīcības, lai, balstoties uz Latvijas brīvvalsts vērtību, tradīciju un pieredzes mantojumu, veidotu stipru nacionālu valsti. Gādāsim par latviskās un kristīgās ētikas atgriešanos sabiedrībā. Kultūra ir mūsu dzīves kvalitāte. Izglītība - attīstības pamats. Saimnieciskajām reformām jānodrošina tautai iespēja dzīvot saskaņā ar savu dzīves uztveri un izpratni par dzīves kvalitāti.

Iestājamies par cilvēka individuālo brīvību un spēju uzņemties atbildību par sevi un savu rīcību. Tomēr brīvība un atbildība nav šķiramas viena no otras. Cilvēks kā tautas un valsts daļa ir morāli un materiāli atbildīgs par sevi, savu ģimeni un īpašumu, par savu un ģimenes veselību, apkārtējo vidi un mūsu valsti.

Vēlētāju apvienība "Garkalne" ir izveidojusies, apvienojoties Garkalnes pagasta padomē 1994. gada 29. maijā ievēlētiem deputātiem no vēlētāju apvienības "Druva" un LNNK kandidātu sarakstiem un to atbalstītājiem, jo neskatoties uz to, ka padome ievēlēja no 2 sarakstiem, tā visu sasaukuma laiku strādāja kā viena komanda. Tādēļ šī apvienošanās ir dabiska un priekšnosacījums sekmīgam darbam turpmāk.

Nemot vērā ģeogrāfisko izvietojumu, dabas resursus un ekoloģisko vidi, gadu no gada mērķtiecīgi izveidotā infrastruktūra ir pamats pašvaldības patstāvīgai darbībai. Par to liecina fakts, ka katrs piektais lats no Garkalnes pagasta padomes budžeta likumā noteiktā kārtībā tiek ieskaitīts Valsts izlīdzināšanas fondā.

Garkalnes pagastā:

- Labā kvalitātē pabeigti Berģu pamatskolas jaunā korpusa pirmās kārtas rekonstrukcijas darbi, kā arī veikts kapitālremonts Garkalnes pamatskolas ēkai.
- Ar dzīvokļiem nodrošināti visi pedagoģiskie un medicīnas darbinieki.
- Skolā darbojas mākslinieciskās pašdarbības, lietišķās mākslas un priekšmetu pulciņi, kurus finansē pagasta pašvaldība.
- Pašvaldība finansē medicīnas iestāžu komunālo maksājumu izdevumus un nodrošina tās ar bezmaksas autotransportu.
- Tiek piešķirti līdzekļi mācību grāmatu un daiļliteratūras iegādei, laikrakstu un žurnālu abonēšanai skolu un pagasta bibliotēkās.
- Darbu ir uzsākusi pagasttiesa.
- Ar telpām, transportu un inventāru apgādāta policija un zemessardze.
- Iespēju robežās ar malku tiek apgādāti vientuļie, vecie ļaudis, invalīdi un represētie.
- Rosīgāks kļuvis pensionāru padomes darbs.
- Plānveidīgi tiek veikts pašvaldības īpašumā esošā dzīvojamā fonda remonts.
- Pateicoties tehniskam nodrošinājumam apmierinošā kārtībā tiek uzturēti pašvaldības pārziņā esošie ceļi un ielas.
- Atrisināta sadzīves atkritumu savākšana apdzīvotās vietās.

- Iesaistot privātuzņēmēju un iedzīvotāju personīgos līdzekļus, gazificēts Berģu jaunbūves mikrorajons un asfaltētas ielas, atvērta degvielas uzpildes stacija SHELL.
- Noslēgti nomas līgumi ar privātpersonām un firmām par Krievijas armijas atstāto objektu izmantošanu, kas veicina uzņēmēju darbību.
- Nobeigumam tuvojas zemes reformas darbs pagastā:
 - apmierināti visu likumīgo zemes īpašnieku un to mantinieku pieprasījumi uz zemi;
 - izskatīti visi iedzīvotāju pieprasījumi par zemes piešķiršanu lietošanā;
 - rit intensīvs darbs, kas nodrošina piešķirtās zemes privatizāciju;
 - izstrādāts pagasta zemes ierīcības projekts.
- Arhitekta vadībā top pagasta reģionālās attīstības projekts.
- Pateicoties lietišķai un regulārai sadarbībai ar Norvēģijas pilsētas Sandefjordas vadību, paveikts sekojošais:
 - Garkalnes pagasta bērniem ir iespēja viesoties Norvēģijā un uzņemt norvēģu bērnus pie sevis,
 - Garkalnes ambulancē uzstādīts zobārstniecības krēsls un asins analīzes aparātūra,
 - Berģu pamatskola apgādāta ar vingrošanas ierīcēm sporta zālei.
- Godprātīgi un profesionāli strādā pagasta padomes darbinieku kolektīvs.

Tā ir daļa no paveiktā laikā no iepriekšējam pašvaldības vēlēšanām līdz šodienai. Ir daudz ieceru un projektu turpmākajam darbam. Mūsaprāt galvenā no tām būtu realizēt izstrādāto koncepciju par Garkalnes skolu: uz patreizējās pagasta padomes ēkas un tai blakus uzsāktās kluba ēkas jaunbūves bāzes izveidot Garkalnes pamatskolu; padome tiek pārveidota k/d štāba ēkā, skolas patreizējā ēkā tiek ievietota ambulance un ierīkots veco ļaužu pansionāts. Šā projekta realizēšanai ir nepieciešamas investīcijas.

Bez šaubām paveiktais darbs nav pati pilnība. Ir kļūdas un neveiksmes. Daudzas ieceres palikušas nerealizētas ierobežotā finansējuma dēļ. Analizējot paveikto Garkalnes pagastā uz visas valsts fona, pagasta iedzīvotāji var būt droši, ka par viņiem rūpējas un gādā, ka viņus nepievils, jo vēlētāju apvienība "Garkalne" ir garants Garkalnes pagasta iedzīvotāju labklājībai.

Vēlētāju apvienības "GARKALNE" deputātu kandidāti:

Kārlis Cīrulis
Elga Liepiņa
Aivars Jurjāns
Silvija Putnika
Andrejs Mirošņikovs
Laimonis Gedrovičs
Silvija Stalidzāne
Māris Šmaukstelis
Guntis Osis

Vēlētāju apvienība "Garkalne" ielūdz Garkalnes pagasta vēlētājus uz tikšanos ar sava saraksta deputātu kandidātiem:

- 4. martā** plkst. 18.00 - rehabilitācijas slimnīcas "Baltezers" skolas zālē - **Baltezerā.**
- 5. martā** plkst. 18.00 - Garkalnes pagasta padomes zālē - **Garkalnē.**
- 6. martā** plkst. 18.00 - Berģu pamatskolas jaunā korpusa zālē - **Upesciemā.**

Vēlētāja viedoklis.

Tuvojoties pašvaldību vēlēšanām, mēs, vēlētāji, esam aicināti dziļāk izvērtēt līdzšinējo pašvaldību darbu. Šis ir laiks kritiskām piezīmēm, bet arī laiks, kad iespējams pasacīt "paldies".

Arī es vēlētos dalīties savā pieredzē par sadarbību ar Garkalnes pagasta pašvaldību, sevišķi ar Garkalnes pagasta vecāko Kārli Cīruli. Nav noslēpums, ka katra pagasta pašvaldībai šajā laikā jārisina neskaitāmi ļoti sarežģīti jautājumi. Galvenās problēmas allaž ir saimnieciskās un tālāb, bieži vien (vai - galvenokārt) visa pašvaldību uzmanība ir pievērsta **tikai** praktiskās dzīves jautājumiem, uzskatot, ka kultūrai un garīgajai dzīvei pašreiz ir jāpagaida.

Garkalnes pagastā esmu sastapies ar kaut ko atšķirīgu. Proti, saimniecisko uzdevumu risināšana nav traucējusi pagasta vadībai novērtēt mūsu dzīves garīgo dimensiju. Laikā, kad tik daudzas dažādu konfesiju draudzes Latvijas pagastos sastopas ar amatpersonu neizpratni un pat pretestību, Garkalnes evaņģēliski - luteriskā draudze ir varējusi nemītīgi sajust pagasta vadības palīdzību un atbalstu. Sākot

jau no draudzes darba atkalatjaunošanās, ko personiski atbalstīja arī K. Cīruļa kungs, līdz pat draudzes garīgās dzīves jautājumu risināšanai. Nelielai draudzei, kāda ir Garkalnes draudze, ir tik nozīmīga vietējās varas izpratne un atbalsts. Pie kam es zinu, ka ne vienmēr pašvaldības palīdzība baznīcai sastopas ar izpratni, tāpēc es gribētu pasacīt savu paldies K. Cīruļa kungam par to, ka viņš pratis daudz dziļāk par daudziem citiem valsts varas pārstāvjiem izprast garīgās dzīves aktivizēšanas nepieciešamību un garīgā elementa klātbūtnes izšķirošo lomu cilvēka un valsts atveseļošanā Latvijā. Tas ir ļoti svarīgi, ka Latvijā ir šādi tālredzīgi cilvēki, kuri māk un grib palūkoties tālāk par šī mirkļa vajadzībām, redzot vēl visu pārējo, bieži vien - izšķiroši svarīgo, kas nepieciešams katram cilvēkam cilvēka cienīgai dzīvei.

Garkalnes draudzes mācītājs

Juris Rubenis

Kārlis Cīrulis

Garkalnes pagasta padomes priekšsēdētājs.



Kārlis Cīrulis no 1969. gada strādājis par Vangažu arodvidusskolas direktoru. No 1975. gada līdz 1982. gadam Vangažu ciemata, bet no 1982. gada 22. aprīļa Garkalnes pašvaldības vadītājs.

"Man kā pedagogam vienmēr ir tuvas skolas lietas, jo bērni ir mūsu nākotne. Kad visi sūdzās par grūtībām, es esmu gandarīts par to, kas šajā sasaukumā ir pagastā padarīts". K. Cīrulis priecājas, ka ir uzbūvēta jauna skolas ēka Upesciemā, iekārtoti mācību kabinetī, moderna sporta zāle ar vingrošanas iekārtām. Tur darbojas keramikas pulciņš, galdniecības darbnīca, izveidots jauns sporta laukums ar tribīnēm un ģērbtuvēm; diemžēl vasarā stadions apaug ar nezālēm un ir jāsakopj pagastam. Nesen no Berģu skolas direktora puses konstatēta negodīga rīcība - naudas piesavināšanās par izīrētām telpām. "Tajā pašā laikā pagasts rūpējas, lai katrs bērns par brīvu saņemtu grāmatas, katrs ceturtais - brīvpusdienas, pagasts apmaksā pulciņus".

Pagasts ir veicis iestrādes, lai nākamajā sasaukumā līdzšinējo pašvaldības ēku nodotu Garkalnes pamatskolai, pārplānojot to, bet paši pārietu uz pieticīgākām bijušās karaspēka daļas telpām. Ambulance varētu darboties bijušajās skolas telpās kopā ar veco ļaužu pansionātu. "Ja notiks pagastu piespiedu apvienošana, tad Garkalnē vairs neviens skolu nebūvēs, un gribētos, lai vismaz ciemats neiznīktu un cilvēki par mums ļaunu nerunātu!"

Kārlis Cīrulis kā priekšsēdētājs ir ļoti demokrātisks - ja vien ir pagastmājā, tad pieņemšanas laikus neievēro un neviens netiek atraidīts. "Mana mašīna ir kā prezidenta karogs - ja tā ir, tad esmu arī es, un var nākt droši."

Par viņu saka:

Viņa darbā ir daudz reālu panākumu un tos nodrošina profesionālisms - pieredze, prasme reaģēt uz esošo un prognozēt, balstoties uz apgūto. Viņš ir vadījis pagastu no stagnācijas gadiem, bet arī šajā laikā viņš spēj sastrādāties ar dažādu uzskatu cilvēkiem, jo ir labs diplomāts. Nenoliedzami - elegants humors ir viņa personības sastāvdaļa.

Andrejs Mirošņikovs

SIA "Lattelekom" Rīgas zonas Baltezera iecirkņa inženieris.



Runājot par savu tiešo darbu A. Mirošņikovs uzsver, ka pagastā gandrīz par 90% visi ir nodrošināti ar telefona sakariem, bet tuvākajos gados šeit tiks uzstādīta jauna ciparu centrāle, kas vēl vairāk paplašinās sakaru iespējas. Tas būs liels tehnisks progress.

Nākamā sasaukuma pagasta padomē deputāta kandidāts vēlētos turpināt līdzšinējo, iesākto darbu - rūpes par maznodrošinātajiem, sociālā aprūpe, Zemessardzes atbalsts. Pagasta Zemessardzes vada komandiera vietnieks uzsver, ka "Garkalnē ir zemākais noziedzības līmenis rajonā" un to ir nodrošinājusi Zemessardzes un policijas aktivitāte un sadarbība.

Andrejs Mirošņikovs 1965. gadā ir pabeidzis Elektromehānisko tehnikumu, un darbs vairāk nekā 30 gadu garumā ir nostiprinājis viņa būtiskāko rakstura īpašību - kārtīgumu. "Sakaros pavirši strādāt nedrīkst." A. Mirošņikovam patīk peldēt un slēpot, viņš aktīvi darbojas Filatēlistu biedrībā. Viņam ir precējies dēls un meita, patlaban audzina divus skolas vecuma bērnus, dēlu un meitu.

Par viņu saka:

Viņš ir kārtīgs, punktuāls, ar īpašu taisnīguma izjūtu. Kārtīgs ģimenes tēvs. Viens no pirmajiem iestājās Zemessardzē, ir vada komandiera vietnieks Garkalnes pagastā, saņēmis Zemessardzes pateicības. Atsaucīgs, labi pārzina pagasta dzīvi, ir augstas klases tehniskais speciālists.

Silvija Putnika

Berģu pamatskolas skolotāja.



Berģu pamatskolā S. Putnika sāka mācīties 1961. gadā, bet par matemātikas skolotāju (kādu brīdi arī par mācību daļas vadītāju) viņa šeit strādā no 1978. gada. Pirmajā un joprojām vienīgajā darba vietā.

Matemātikas skolotāja Putnika vēlas padarīt saprotamu un patīkamu, kas dzīvē var daudzkārt būt noderīga, un mācību procesā viņai tas patiesi arī izdodas. Gan skolā, gan pagasta deputāta pienākumus pildot S. Putnikas rūpju lokā nonāk daudz cilvēku, kuru sāpes un vajadzības ir jāsaprot un kuriem viņa vienmēr cenšas palīdzēt. "Es neprotu dzīvot četrās sienās, man patīk būt tur, kur kaut kas notiek," atzīst deputāta kandidāte. Viņa augstu ciena patiesīgu un godīgu, bet "nelietība nokaitina un izved no pacietības."

Silvijai Putnikai brīva laika atliek ļoti maz, jo līdzās skolas un sabiedriskajam darbam savu tiesu prasa arī māja - vīrs un trīs meitas: lielākā jau gan apprecējusies un pašai 2 bērni, vidējā tikko vidusskolu pabeigusi, bet mazākā - tepat Berģu skolas 9. klasē mācās.

Par viņu saka:

Viņai ir ļoti pragmatiska specialitāte; nefilozofē par lieku, bet priekšlikumus padomei izsaka aktīvi - ko un kā vajadzētu darīt. Ļoti līdzjūtīgs cilvēks, domā, kā konkrētiem cilvēkiem atvieglināt viņu likteni. Šajā skolā par matemātikas interesējas skolotājas Silvijas Putnikas dēļ.

Elga Liepiņa

Garkalnes pagasta Dzimtsarakstu nodaļas pārzine.



Elga Liepiņa 1985. gadā sāka strādāt par Garkalnes pagasta izpildu komitejas sekretāri, veicot arī bērna dzimšanas, laulību un miršanas reģistrāciju. 1994. gada 1. janvārī izveidoja Dzimtsarakstu nodaļu un viņa kļuva par tās pārzini. No 1996. gada 1. marta E. Liepiņa veic arī pagasttiesas priekšsēdētājas pienākumus.

Kā daudzviet Latvijā, arī Garkalnē mirušo ir vairāk (uz pusi) nekā jaundzimušo, tomēr dzimšanas reģistrēšana, kā atzīst E. Liepiņa, arvien ir priecīgs notikums. Pēdējos gados vairāk cilvēku laulājas baznīcā, bet nāk arī uz dzimtsarakstu nodaļu: "Vairumā gadījumu pirmais iespaids par cilvēkiem ir pareizs - kā jaunais pāris iesniedz pieteikumu, kāda ir attieksme pret ceremoniju, tā turpmāk rit arī dzīve".

Pagasttiesā Elgai Liepiņai visai bieži nākas saskarties un lemt par sociālā riska ģimenēm, kurās vecāki pārkāpj bērnu tiesības. Tād ir jāatrod vispareizākais risinājums, kas ne vienmēr ir bez sāpēm.

Veicot deputātes pienākumus, E. Liepiņa ir piedalījies pagasta attīstības nodrošināšanā, ir strādājusi "labā komandā, vienprātībā un saskaņā galveno jautājumu izlemšanā". Kā deputāte kandidāte E. Liepiņa iestājas par skolu reformas turpināšanu; viņa vēlas nodrošināt Garkalnes pamatskolas jauno telpu izveidošanu. Lielāka vērība būtu pievēršama arī kultūrai un mākslinieciskās pašdarbības pulciņiem, uzskata E. Liepiņa.

Līdzšinējais darbs pašvaldībā attīstījis viņas raksturā tādu īpašību, kā noteiktība. Viņa pati atzīst: "Pēc būtības es neesmu sapņotāja, šī īpašība mani pat kaitina, jo nevaru uztvert cilvēku, kurš nesaprot reālo dzīvi."

Par viņu saka:

Tas ir cilvēks, uz kuru var paļauties, jo solītais tiks izdarīts noteikti un laikā. Viņa ir ļoti apņēmīga, bet vienlaikus arī saprota un iejūtīga.

Laimonis Gedrovičs

Rīgas rajona Zemessardzes pulka 19. bataljona apsardzes rotas komandieris, pagasta Zemessardzes vada komandieris.



Garkalnē L. Gedrovičs ir nodzīvojis pēdējos 15 gadus, labi pazīst pagasta cilvēkus un viņu vajadzības. Par iedzīvotājiem rūpēties nākas, pildot tiešos pienākumus Zemessardzē. "Tas ir spēks, kas kopā ar policiju cīnās pret noziedzību", vēlreiz it kā visiem zināmo atgādina L. Gedrovičs. Deputāta kandidāts savā darbībā asi vērsas pret katru negodīguma izpausmi, arī starp padotajiem, piemēram, pret Pēteri Salenieka kungu, Berģu pamatskolas direktoru, kuru pats sagatavoja dienestam Zemessardzē. Tā kā pagastā jāveido jaunsargu organizācija, tad bijis iecerēts tās vadību izveidot ar P. Salenieka atbalstu, taču viņu no Zemessardzes nācās atstādināt par rupju ieroča lietošanas reglamenta pārkāpumu dzērumā.

Pagastā Laimoni Gedroviču respektē viņa noteiktības dēļ. Viņa bērni mācās skolā, divi jau ir lieli, ir arī divas mazmeitas. Laimonis Gedrovičs ir apbalvots ar Zemessardzes Goda nozīmi.

Par viņu saka:

Viņam ir ļoti liela atbildības sajūta - uzdotais vienmēr tiek precīzi un laikā izpildīts. Otrkārt - viņš patīk ar savu kārtīgumu, jo visi darbi, dokumentācija ir ļoti akurāti. Un treškārt - viņš veido cilvēcīgas, iejūtīgas attiecības ar padotajiem, un arī tas vairo viņa autoritāti.

Aivars Jurjāns

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Būvniecības departamenta direktora vietnieks.



Aivars Jurjāns ir arī iepriekšējā sasaukuma deputāts, tādēļ kandidējot viņš vispirms domā turpināt iesākto darbu - stimulēt vietējo ražošanu, veidojot jaunas darba vietas, meklēt investīcijas un kredītus. Tādēļ ir nepieciešama celtniecība, kurai jāmeklē līdzekļi savā zemē un pasaulē tad, kad tos nav iespējams iegūt no ražošanas.

Ko A. Jurjāns ir paveicis iepriekšējā sasaukumā? Diezgan rūpju prasījusi Berģu skolas pabeigšana, tāpat sociālās palīdzības līdzekļu sadalījums - pirmsskolas vecuma bērniem, skolēniem, trūcīgām ģimenēm, pensionāriem. Ja nepietika visiem un tik, cik vajadzīgs, tad vismaz taisnīgi tika dalīts.

No 1979. gada A. Jurjāns ir docents Rīgas Tehniskajā universitātē, Rūpniecības un civilās celtniecības katedrā, un no 1996. gada Būvuzņēmējdarbības ekonomikas un organizēšanas katedrā, no 1995. gada septembra strādā ministrijā. Apgūstot jaunus vadības principus būvniecībā, viņš vairākkārt piedalījies semināros ārvalstīs: Londonā, Mančesterā, Berlīnē, Stokholmā un citur.

Par A. Jurjāna brīvo laiku tradicionālā nozīmē ir pagrūti runāt - septiņos no rīta jādodas uz darbu, bet mājās iznāk pārrasties ap pusastoņiem vakarā. Regulāri. Brīvie brīži, kad tādi atrodas, aizrit ģimenē ar sievu un meitu, uz kalna ar slēpēm vai zaļumos, vai teātrī, vai koncertā...

Par viņu saka:

Pagasta padomē A. Jurjāns ir smadzeņu centrs, kurš katram jautājumam dod teorētiski analītisku pamatojumu. Risinājumu viņš redz uz priekšu un brīdina no kļūdām un negatīvām sekām. Viņš ir ļoti nosvērts, izturēts, gādīgs savā ģimenē un līdzjūtīgs pret citu cilvēku sāpēm.

Lēmums

22.01.1997.
Garkalnē

Nr.7

Par komunālo pakalpojumu maksas samazināšanu 1997. gadā.

Nemot vērā iedzīvotāju ierobežotās maksāšanas iespējas, kā arī faktu, ka ir iespējams rast citus maksāšanas avotus, Garkalnes pagasta padome **nolēma:**

1. Neiekļaut Garkalnes pagasta iedzīvotāju komunālo maksājumu summā izdevumus, kuri saistīti ar ielu ekspluatāciju un apgaismošanu.
2. Par sadzīves atkritumu centralizētu izvešanu ar 01.01.1997. noteikt komunālo pakalpojumu nodokli Garkalnes pagasta apdzīvotajās vietās - Garkalne, Langstiņi, Upesciems, Berģi, Baltezers un Priedkalne:
 - 2.1. ģimenēm, kuras dzīvo dzīvokļu tipa mājās, jāmaksā komunālais nodoklis 0,20 Ls par katru iedzīvotāju mēnesī kopā ar dzīvokļa īres vai citiem maksājumiem;
 - 2.2. namīpašniekiem, kuru īpašumi atrodas augšminētajās apdzīvotajās vietās, jāmaksā komunālais nodoklis 0,60 Ls mēnesī neatkarīgi no iedzīvotāju skaita. Nodoklis maksājams vienlaicīgi ar zemes nodokli

Padomes priekšsēdētājs

K. Cīrulis

Silvija Stalidzāne

Rīgas PVU "Rīgas Ūdens" meistare.



Silvija Stalidzāne pagastā ir nostrādājusi septiņus gadus, iepazinusi tā izaugsmi un sapratusi, kas būtu vajadzīgs, lai dzīve kļūtu labāka.

Sabiedriski aktīva, kā S.Stalidzāne pati atzīst, viņa ir bijusi jau skolas gados un darba vietā nereti tikuši uzticēti arodbiedrības līdera pienākumi. Viņa ir absolvējusi Juridisko fakultāti, vienlaikus strādājot Jelgavas tiesā par sēžu sekretāri, bet pēc tam - par juriskonsulti Jelgavas rajona lauksaimniecības ražošanas pārvaldē.

Patlaban S.Stalidzāne dzīvo mājās ar mazu bērnu, pievieno agrāk apgūtajai vācu valodai zināšanas angļu valodā, kas lieti noder pārzinot pagasta saraksti un sakarus ar ārzemju draugiem. Arī personīgā mājā ir uzcelta kopā ar vīru un nu jau tajā aizvadīti desmit gadi. "Ar dziļu patiku es dārzā stādu visu dzīvei nepieciešamo".

Savā būtībā Silvija Stalidzāne ir pārliecināta optimiste, lai gan atzīst, ka grūtību Latvijā vēl daudz. "Bet mēs ejam uz priekšu lēnām un pamazām. Ja gribam ātrus rezultātus, tad jāiet cirst malka, un pagales būs ātri." Viņas devīze esot "Ja nevari padarīt līdz galam, tad labāk nesāc" un par to esot jācenšas pārliecināt arī citus. Un vēl deputāta kandidāte domā, ka neviens nav tikai balts vai melns, bet daudzveidīgs kā pati dzīve.

S.Stalidzāne darbojas Brīvdabas muzeja Ūsmas luterāņu draudzē.

Par viņu saka:

Pildot izpildu komitejas lietvedes pienākumus, viņa darbojās ar pilsoņu dzīves vietas pierakstu un veica dienestam pakļauto uzskaiti. Līdzšinējā sasaukumā viņa vadīja pagasta revīzijas komisijas darbu. Atbildības cilvēks; darbā ļoti punktuāla, izpildīga, mierīga un iekļūstīga, saprot apmeklētājus. Ļoti ģimeniska.

Māris Šmaukstelis

Baltezera mežniecība, valsts mežzinis.



Māris Šmaukstelis ir mācījies Aizupes meža tehnikumā, absolvējis Latvijas Lauksaimniecības akadēmiju un strādājis Rīgā, Mežierīcības uzņēmumā. 1993. gadā viņš pārnāca darbā uz Baltezera mežniecību.

Veicot mežziņa pienākumus M.Šmaukstelis cenšas apmierināt vietējo iedzīvotāju pieprasījumu pēc kokmateriāliem. Ar viņa ziņu no meža darbiem un konkursa naudām iekasētās summas papildina pagasta kasi. M.Šmaukstelis atzīst: "Ko pagasts būs spējīgs tautai dot, tādus labumus arī deputāti centīsies dot."

Mežziņa pienākumus lielpilsētas tiešā tuvumā pildīt esot īpaši grūti, atzīst deputāta kandidāts, jo daudzi mežu gan izmanto par nelegālu atkritumu izgāztuvi, gan dedzina, pārsvarā ļaunprātīgi. Arvien vairāk samazinās arī meža dzīvnieku skaits, ko veicina urbanizācija.

M.Šmaukstelis ir sportists, nodarbojas ar volejbolu un basketbolu. Piedalās medībās. Tā kā sieva strādā Rīgā, tad viņa pienākums ir aizvest meitu uz skolu un uz dejošanu, bet dēlu uz estētikas skolu.

Par viņu saka:

Tā kā četras piektdaļas no pagasta teritorijas aizņem meži, tad pagasta padomē šāds speciālists ir vajadzīgs. Viņam īpaši rūp meža saglabāšana, ekoloģiskā vide, ūdeņu tīrība. Pēc dabas viņš ir patstāvīgs un diezgan atturīgs, it kā uzreiz nepieejams, taču tā nav augstprātība, neiejūtība citu rūpēs, bet gan rakstura savdabība.

Guntis Osis

Rehabilitācijas slimnīcas "Baltezers" direktors.



Divu gadu laikā kopš Guntis Osis ir slimnīcas direktors, viņš prasmīgi liek lietā Medicīnas akadēmijā un kursos Dānijā iegūtās zināšanas, uzlabojot bērnu veselības aprūpi un domājot par medicīniskās palīdzības sakārtošanu pagastā. Kā fizioterapeits G.Osis praktiski nodarbojas ar savu pacientu fizisko rehabilitāciju.

G.Osis uzskata, ka par deputātiem vajadzētu ievēlēt godprātīgus, neuzpērkamus cilvēkus, "kuru centieni sniedz pāri pašlabuma meklēšanai". Kā deputāta kandidāts viņš nedomā solīt brīnumus, bet darīt reālu darbu Tēvzemes labklājībai.

G.Oša raksturā dominē maigums, cieņas pilna attieksme pret cilvēkiem un darbu. Vaļas brīžos viņš labprāt makšķerē, lasa sēnes, sporto (vieglatlētika, skriešana, sporta spēles); septiņus gadus trenējies boksā, viņš Latvijas čempionātā ieguvis 3. vietu.

Gunta Oša sieva ir 3. kursa rezidentūras ģimenes ārsts, meitai septiņi gadi, un viņa māca tēvam pacietību, noteiktu darba režīmu.

Par viņu saka:

Pagasta padomē viņš varētu būt labs eksperts medicīnas jautājumos. Ir izturēts ar savu nopietno pieeju jebkuram jautājumam, iegūst autoritāti sabiedrībā. Iesaistot sabiedriskos un starptautiskos fondus, rūpējas par savas iestādes attīstību. Mazrunīgs, taču apveltīts ar dziļām domām.

Paziņojums

Garkalnes pagasta padome ar š.g. 01.03. apmeklētājus pieņems:
pirmdienās no plkst. 11.00 - 13.00 un no 13.30 - 18.00
ceturtdienās no plkst. 8.30 - 13.00 un no 13.30 - 17.00

"Garkalnes pagasta vēstis", Vidzemes šos. Nr. 34 Garkalne.
Reģistrācijas apliecība Nr.1882. Iespiests RZF tipogrāfijā,
Merķeļa ielā 11. Metiens 1500 eks.

Numuru apmaksā vēlētāju apvienība "GARKALNE".